

# Anteckningar KU-möte

Tid: 4 april 2024 kl 18.00

Plats: Zoom

Närvarande: Eva Svensson, ordförande, Ingela Ternström, sekreterare

Caroline Rissve, Madeleine Hulander Jonasson, Lena Palmér

*Sandra Allerrud och Ulrika Sandmark del av mötet*

## 1. Landslag och Internationella mästerskap

Lagledare till EM och EJM blir Sandra Allerrud.

Nordic Cup arrangeras i Köpenhamn den 11-12 maj. Enligt uppgift har tävlingen ändrats till Nordiskt Mästerskap (NM) och då Sverige inte varit med i diskussionen, och det inte finns enighet kring vilka regler som skall gälla, motsätter sig SSF ändringen. Ulrika Sandmark kommer att följa upp detta.

Beslutades att Sandra håller möte för konstsimssverige för att berätta om planer och kommande aktiviteter för landslagsgruppen. Efter mötet kommer informationen att finnas på hemsidan, troligen under maj månad.

## 2. Tävlingar nationellt

Noterades att Täby, som strukit par-klassen på sin tävling, lade till möjlighet för ÖSAs par att simma och fick möjlighet att kvala.

Ingela Ternström och Madeleine Hulander Jonasson föreslås representera Konstsim i Simförbundets regelkommitté

Diskuterades former för rapportering och uppföljning av mästerskapsarrangemang. Även de sanktionerade tävlingarna bör följas upp med en enkel skrivelse till tävlingsansvarig.

KU kommer efter årets kvalperiod behandla frågan och ta beslut om huruvida tävling utan full bemanning vad gäller domare och DTC/STC skall räknas som giltigt kval.

Efter sista kvältävlingen, Jönköping 13 april, kommer dispensansökningar hanteras av Madeleine och Ingela.

Arbetet med konstsim på SM-veckan 2025 i Norrköping fortsätter. Det är många frågor kvar men vi hoppas allt skall lösa sig så att vi får möjlighet att visa upp konstsim i det här sammanhanget.

## 3. Tränarutveckling

Kursledare för Konstsimstränare junior/senior saknas för tillfället men förhoppningsvis kommer en kurs att kunna genomföras i höst.

Svenskt konstsim har behov av licensierade tränare. Flertalet konstsimstränare är idag berättigade att söka licenskurser (de som blivit godkända på nivå 2 i utbildningstrappan). Ett krafttag behöver tas för att synliggöra detta och betydelsen av att ha en konstsimstränarlicens.

## 4. Domare

Skrivelser och protester angående domare på tävlingar i vår har kommit till KU. Det är tråkigt och inte positivt för svenskt konstsim. Vi önskar, och behöver, en positiv anda och samarbete för att utvecklas tillsammans. KU kommer att lägga en påminnelse om domareetik på hemsidan.

Diskuterades fler möten inför tävlingar för domare. Anledningen är att det kan gå lång tid mellan tävlingarna, och ett sätt för att hjälpa domarna att förbereda sig arrangeras möte digitalt med snabb genomgång, uppfriskning av regler och möjlighet till diskussion. KU arbetar vidare med frågan.

Camilla Rosenqvist följer med som svensk domare till uttagningstävling till EM: XXXII. National Hungarian Championships 2024, 20-21 april 2024.

## **5. Kommande KU-möten**

Nästa möte är den 25 april kl. 18.00

Rutindag för möten: sista torsdagen i månaden kl. 18.00